

## ÇIKAN ATLAR :

KOSU NO	AT NO	At Adı	ÇIKIŞ NEDENİ
1	7	THE DOMINATOR	SOL ÖN AYAKTA TOPALLIK
8	5	MUNJAZI ALSHAM	SAĞ ARKA AYAKTA TOPALLIK
8	10	PAKO	SOL ÖN AYAKTA TOPALLIK

## JOKEY DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO	AT NO	At Adı	KOŞMAYAN JOKEY	ÇIKIŞ NEDENİ	ATIN DEĞİŞEN JOKEYİ

## ANTRENÖR DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO	AT NO	At Adı	ATIN ANTRENÖRÜ	ÇIKIŞ NEDENİ	ATIN DEĞİŞEN ANTRENÖRÜ
5	4	ZEYBEK FLIGHT	RAMAZAN COŞKUN	RAPORLU OLMASI	DILŞA KAYA

## SEYİS DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO	AT NO	At Adı	ATIN SEYİSİ	ÇIKIŞ NEDENİ	ATIN DEĞİŞEN SEYİSİ

**KOŞU NO:** 1

1 numaraya kayıtlı olarak koşan ALPHA isimli atın jokeyi Özcan YIDLİRİM start çıkışı usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış olup, sözlü uyarı almıştır.

**KOŞU NO:** 2

07/01/2023 günü 2. koşuda 1 numaraya kayıtlı olarak koşan SOLİDO HERMANOS isimli atın aprantisi Ali YILDIZ koşu sonrası yapılan ikinci tartı neticesinde 1.200 gram eksik olduğu tespit edildiğinden dolayı;

1 inci 2 numaraya kayıtlı GRACİAS SİNYOR  
2 nci 5 numaraya kayıtlı TALHA PAŞA  
3 üncü 3 numaraya kayıtlı ANADOLU FATİHİ  
4 üncü 1 numaraya kayıtlı SOLİDO HERMANOS  
5 inci 4 numaraya kayıtlı COLONEL

Şeklinde sonuçlanan koşu sonucu aşağıdaki şekilde değiştirilmiş olup, 1 numaraya kayıtlı olarak koşan SOLİDO HERMANOS isimli at derecesiz olarak onaylanmıştır.

1 inci 2 numaraya kayıtlı GRACİAS SİNYOR  
2 nci 5 numaraya kayıtlı TALHA PAŞA  
3 üncü 3 numaraya kayıtlı ANADOLU FATİHİ  
4 üncü 4 numaraya kayıtlı COLONEL  
1 numaraya kayıtlı SOLİDO HERMANOS (DERECESİZ)

1 numaraya kayıtlı olarak koşan SOLİDO HERMANOS isimli atın antrenörü Tuba ÖZTÜRK TİMUR tartı ile ilgili yükümlülüğünü yerine getirmedeğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış ve savunma tutanağı tebliğ edilmiştir. Konu ile ilgili savunmasını tebliğ edildiği tarihi izleyen günden itibaren 7 (yedi) gün içerisinde Kurulumuza ilettikten sonra karar verilecektir.

1 numaraya kayıtlı olarak koşan SOLİDO HERMANOS isimli atın aprantisi Ali YIDLİZ koşu sonrası yapılan ikinci tartı neticesinde 1.200 gram eksik olduğu tespit edilerek tartı ile ilgili yükümlülüğünü yerine getirmedeğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış ve savunma tutanağı tebliğ edilmiştir. Konu ile ilgili savunmasını tebliğ edildiği tarihi izleyen günden itibaren 7 (yedi) gün içerisinde Kurulumuza ilettikten sonra karar verilecektir.

5 numaraya kayıtlı olarak koşan TALHA PAŞA isimli atın antrenörü Ekrem TURAN tartı ile ilgili yükümlülüğünü yerine getirmedeğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış ve savunma tutanağı tebliğ edilmiştir. Konu ile ilgili savunmasını tebliğ edildiği tarihi izleyen günden itibaren 7 (yedi) gün içerisinde Kurulumuza ilettikten sonra karar verilecektir.

**KOŞU NO:** 3

3 numaraya kayıtlı olarak koşan KESKİN TAY isimli atın jokeyi Alican İNCİ son viraj dönülürken usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış olup, sözlü uyarı almıştır.

5 numaraya kayıtlı olarak koşan SÜLÜNBIKE isimli atın jokeyi Tolga YILDIZ start çıkışı usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış olup, sözlü uyarı almıştır.

**KOŞU NO:** 4

5 numaraya kayıtlı olarak koşan FİÇİÇİÇU isimli atın jokeyi Alican İNCİ start çıkışı usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış olup, sözlü uyarı almıştır.

8 numaraya kayıtlı olarak koşan KALİMNOS isimli atın jokeyi Sadettin BOYRAZ, start çıkışı usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış olup, sözlü uyarı almıştır.

**KOŞU NO:** 5

**AHMET YAVUZ KARACA**  
**İstanbul Veliefendi Hipodromu**  
**Komiserler Kurulu Başkanı**

1 numaraya kayıtlı olarak kořan BİKATİ isimli atın jokeyi Akın SÖZEN son viraj dönölürken usulsöz kulvar deęiřtirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettięinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış ve savunma tutanaęı teblię edilmiş olup, kendisinin isteęi üzerine aynı gün savunması alınmıştır. Savunması Kurulumuzca yetersiz göröldüęünden 6132sayılı At Yarışları Kanunu ve buna dayanılarak çıkartılan At Yarışları Yönetmelięinin 117. maddesinin 1. fıkrası (a) bendi uyarınca ihtar cezası ile cezalandırılmıştır.

2 numaraya kayıtlı olarak kořan RAMMSTEIN isimli atın aprantisi Berkant Gökçe, son viraj dönölürken usulsöz kulvar deęiřtirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettięinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış ve savunma tutanaęı teblię edilmiş olup, kendisinin isteęi üzerine aynı gün savunması alınmıştır. Savunması Kurulumuzca yetersiz göröldüęünden 6132sayılı At Yarışları Kanunu ve buna dayanılarak çıkartılan At Yarışları Yönetmelięinin 117. maddesinin 1. fıkrası (a) bendi uyarınca ihtar cezası ile cezalandırılmıştır.

**KOŐU NO: 8**

8 numaraya kayıtlı olarak kořan NARJİNA isimli atın jokeyi Mertcan ÇELİK, start çıkışı usulsöz kulvar deęiřtirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettięinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış ve savunma tutanaęı teblię edilmiş olup, kendisinin isteęi üzerine aynı gün savunması alınmıştır. Savunması Kurulumuzca yetersiz göröldüęünden 6132sayılı At Yarışları Kanunu ve buna dayanılarak çıkartılan At Yarışları Yönetmelięinin 117. maddesinin 1. fıkrası (a) bendi uyarınca ihtar cezası ile cezalandırılmıştır.

**KOŐU NO: 9**

2 numaraya kayıtlı olarak kořan HAŐMETLİM isimli atın aprantisi Berkan ÇIĞLA, son düzlükte usulsöz kulvar deęiřtirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettięinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış olup, sözlü uyarı almıştır.

**AHMET YAVUZ KARACA**  
**İstanbul Veliefendi Hipodromu**  
**Komiserler Kurulu Başkanı**